
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Avalos Maria Melina - Renuncia Capacitador - EX-2023-00600358- -MUNIMDP-
DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00600358- -MUNIMDP-DVD#SE,   y

 

CONSIDERANDO

 

Que la agente Avalos María Melina solicita la renuncia como Capacitador de Programas Especiales.

 

Por ello y no existiendo inconveniente en acceder a lo solicitado, en uso de las facultades delegadas mediante 
Decreto Nº 0916/2020,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 1 de Noviembre de 2023 la renuncia presentada por la agente MARIA 
MELINA AVALOS (Legajo Nº 33.123/1– CUIL 27-34076568-6) como CAPACITADOR DE PROGRAMAS 



ESPECIALES con CUATRO (4) horas semanales en ACOMPAÑAMIENTO A LAS TRAYECTORIAS 
EDUCATIVAS (C.F.14-00-04-13) Temporaria, dependiente de la SECRETARIA DE EDUCACIÓN (U.E. 08-00-
0-0-0-00).

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 

 

 


	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-1336-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-11-27T11:43:31-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-11-27T11:43:41-0300




